
1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  25.9.2019 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice 

konaného dne 25.9.2019 

Termín: středa 25.9. 2019 od 20 hodin, hasičárna Kamenice 

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice: 

 

1) Zahájení zasedání 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Informace starosty, došlá pošta 

6) Body k hlasování 

           6.1. Koupě pozemku p.č. 279/2, orná p., plocha 323 m2 v kú Nedrahovické Podhájí 

6.2. SOD pro vypracování územního plánu 

6.3. Žádost …………….. o dotaci na DČOV 

6.4. Žádost spolku Sumiko na činnost v roce 2019 

6.5. Cena palivového dřeva z obecních lesů při samovýrobě  

 

7) Schválení rozpočtového opatření č.9 

8) Diskuse, různé 

9) Návrh usnesení 

10) Závěr zasedání 

 

 

 

 

 



2 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  25.9.2019 

1. Zahájení zasedání 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných v hasičárně v Kamenici 

 

Účast zastupitelů:  

Přítomni: Čestmír Sosnovec, Vladimír Pešta, Vladimír Vejvoda, Lubomír Budka, Václav 

Rynda, Jan Papež, David Hrma, Tomáš Špale, Petra Hlaváčková 

Omluveni: 0 
 

Účast občanů obce:  2 
Hosté: 0 
 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

Ověřovatelé zápisu: 

J. Papež 

P. Hlaváčková 

 

Zpracování zápisu: V. Vejvoda 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu. 

 

 

 

 

 



3 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  25.9.2019 

3. Schválení programu zasedání 
 

Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 

- byl podán návrh na doplnění programu 

Do bodu 6 byl podán návrh na doplnění: 6.4., 6.5.,    

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje 9 hlasy navržené změny v programu jednání 
 

 

4. Kontrola usnesení 

 

Usnesení z minulého zasedání č. 8/2019 

 

5. Informace starosty, došlá pošta 
 

• SÚ Petrovice – Potvrzení o existenci stavby – ………….. 

• DS – MÚ Sedlčany – Kolaudační souhlas na DČOV – ………… 

• DS – MÚ Sedlčany – Rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami a společném povo-

lení stavby vodního díla – studna – ………………… 

• OHS Příbram požádala o doplnění PD na Komunitní centrum v Boru 

• Odbor výstavby MÚ v Sedlčanech požádal o doplnění PD na Komunitní centrum v Boru  

• Starosta obdržel PD na novou studnu pro Komunitní centrum v Boru 

• SPÚ vydal stanovisko k prodeji pozemků pod rybníky nad Kamenicí 

• Starosta řeší s MZE toleranci pravidel Výzvy pro budování rybníků 

• DS – MÚ Sedlčany - Rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami a společném povo-

lení stavby vodního díla (studna, …………….) 

• Proběhlo VŘ na zhotovitele Krčínovy cyklostezky – BES Benešov (jediná nabídka – 

87 mil) 

• DS – MÚ Sedlčany, odbor živ prostředí, vydal souhlasné stanovisko s rekonstrukcí ko-

munitního centra v Boru 

• Podána žádost o stanovisko ke studně u komunitního centra v Boru 



4 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  25.9.2019 

• Ing. Sochor dodal zbývající podklady k PD pro st povolení, starosta požádá o vydání chybějí-

cího stanoviska (hasiči), po obdržení všech stanovisek bude možné podat žádost o stavební 

povolení 

 
 

6. Body k projednání a hlasování 

 

 

6.1. Starosta jednal s …………….. o prodeji pozemku p.č. 279/2, orná p., plocha 323 m2 v kú 

N. Podhájí. Pozemek je součástí MK Kamenice-Úklid. ………………. souhlasí s prodejem po-

zemku obci Nedrahovice za cenu 25,-Kč/m2. 
 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy koupi pozemku p.č. 279/2, orná p., plocha 323 

m2 v kú Nedrahovické Podhájí za cenu 8.075,-Kč. 

 

 

 

 

6.2. Starosta na základě jednání s MAS Sedlčansko a MÚ Sedlčany kontaktoval zhotovitele 

územně plánovací dokumentace, firmu 4D Prostor, s.r.o., Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, 

IČ: 242 60 096, DIČ: CZ24260096. Starosta navrhuje podepsání SOD. Detaily v příloze. 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy podepsání SOD na vypracování územního 

plánu obce Nedrahovice s firmou 4D Prostor, s.r.o., Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5, IČ: 

242 60 096, DIČ: CZ24260096 

 

 

 

 

6.3. Stavební komise projednala žádost ………………………….. o dotaci na DČOV. Komise 

doporučuje podepsání smlouvy a poskytnutí dotace. 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 



5 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  25.9.2019 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy žádost ………………………………… o 

dotaci na DČOV ve výši 40.000,-. 

 

 

6.4. Spolek Sumiko, IČ: 270 58 239, se sídlem Nedrahovice 30, 264 01 Sedlčany si dovoluje 

požádat o finanční podporu na činnost v roce 2019 (Zahradní slavnost, Drakiáda, Vánoční 

svícení ad.) 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy žádost spolku Sumiko o finanční podporu na 

činnost v roce 2019. Bude poskytnut finanční dar ve výši 6.000,- Kč. 

 

6.5. Starosta informuje zastupitelstvo o stavu obecních lesů. Vzhledem k narůstajícímu počtu 

sušin a přetlaku palivového dřeva na trhu navrhuje snížit cenu palivového dřeva ze sušin 

z obecních lesů při samovýrobě občany obce na 200,-Kč/m3. 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy cenu palivového dřeva ze sušin z obecních lesů 

při samovýrobě občany obce na 200,-Kč/m3. 

 

 

 

7. Schválení rozpočtového opatření 

 

OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2019 v jednotlivých položkách 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo 9 hlasy rozpočtové opatření č. 9/2019 v jednot-

livých položkách. 
 



6 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice  25.9.2019 

 

8. Diskuse, různé 

 

• Dešťovka Nedrahovice (ing Mikyna) – dotace z kraje místo silnic 

• Upozornění pro KV a FV na provedení pravidelných kontrol  

• Pochvala pro SDH Bor za účast na soutěžích 

 

 

9. Návrh usnesení 

  
Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto zápisu. 

 

 

10. Závěr zasedání 

 

  Říjnové zasedání zastupitelstva obce proběhne ve středu 30. října 2019 na OÚ v 

Nedrahovicích. 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve 21:15 hodin. 

 

…………………………………….…..  …………………………………….….. 

      Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta              Lubomír Budka, místostarosta 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

J. Papež 

P. Hlaváčková 

 

Zpracování zápisu:  

V. Vejvoda 


